

İmam Hüseyin (as) Pasdar Eğitim ve Subay Yetiştirme Üniversitesi Öğrencileri Orta Öğretim Töreni - 15 /Apr/ 2009

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün “**İmam Hüseyin (as) Pasdar eğitim ve Subay Yetiştirme Üniversitesi**” öğrencileri ortak öğretim töreninde yaptığı konuşmada şöyle dediler: “**İlim, cihad, iman ve sağlam irade birbiriyle iç içe olursa öyle insanlar oluşacaktır ki dünya bu insanlar sayesinde geleceğe umutlu olabilir.**”

Bu törende ilk önce İran İslam Cumhuriyetinin mukaddes marşı okundu ve ardından baş kumandan meçhul şehitler anıtına giderek şehitler için Fatiha okudu ve Allah Taala katından tüm şehitlere üstün makam bahşetmesini talep etti ve ardından alandaki birlikleri denetledi.

Bu törende bilimi ilahi bir nimet niteleyen İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, “**maalesef insanlardan bazıları bu ilahi nimeti, fesat, isyan, tecavüz ve zulüm hedefi doğrultusunda kullanmışlar ve bunun sonucu ise dünyanın mazlum ve zalim olmak üzere iki kesime ayrılmasına sebep olmuştur**” dedi.

İslam İnkılâbının böyle bir vaziyet aleyhinde çok büyük insani bir kıyam ve ayaklanış olduğunu hatırlatan İslam İnkılâbı Rehberi, İran İslam İnkılâbının, zulümle dolu bir dünyada İslam'ın, adalet'in, Tevhid'in ve insani kerametinin haykırışı olduğunu söyledi.

“**Halı hazırda İran halkına, dünya düzenine geri dönmesi tavsiyesinde bulunanlar, İslam İnkılabı esnasında İran halkının hareketinden rahatsızlık duyan kimselerdi**” ifadesini kullanan Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında, “**Dünya düzenine geri dönmeyi tavsiye etmek, zorba güçler karşısında teslim olmak ve dünyaya egemen adaletsiz sistemi kabul etmek demektir. Fakat İran halkı son 30 yıl boyunca bu cahilce ve mantıksız talebe »Hayır« demiştir**” dedi.

İslam İnkılabı Rehberi ayrıca şöyle dedi: “**30 yıl boyunca İran halkı ve İran İslam Cumhuriyeti düzenine yönelik yapılan tüm baskılar, İnkılabın manevi konumunu ve yüce makamını yok etmeye yönelik olmuştur. Elbette bu şimdiye kadar başarılı olmamış ve gelecekte de başarılı olmayacaktır.**”

İmam Hüseyin (as) Subay eğitim üniversitesi öğrencilerine hitaben **“İşte sizler böyle kutsal bir gerçek ve yüce kimliğin koruyucularısınız ve bu konunuzla iftihar etmelisiniz”** diyen İslam İnkılâbı rehberi, mümin, temiz ve çelik iradeli gençlerin katılımıyla İslam İnkılâbı Muhafızlar Ordusunun kurulduğunu hatırlatarak, bu gençlerin mücadele ve fedakârlıkları sonucu özellikle mukaddes müdafaa savaşı esnasında, İran halkının rahmetli İmam Humeyni'nin rehberlik ve tavsiyeleriyle zirveleri bir biri ardınca fethettiklerini söyledi.

Bugünkü gençlerin, İslam inkılabı dönemindeki gençlerden önde olmasalar dahi geride olmadıklarını belirten İslam İnkılabı Rehberi, gençleri kendilerini ilimle donatmaya, manevi ve ruhi tezkiyede bulunmaya tavsiyede bulunarak, **“Müstekbir güçler genellikle kendi heybetlerini halklara kabullendirmeye çalışıyorlar, fakat mümin ve ilimle donanmış gençlerin manevi ihtişamları kuşkusuz onların maddi heybetlerinden çok daha fazladır”** dedi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının bir başka bölümünde ise, **“Bugün düşmanlar çok iyi biliyorlar ki mümin ve kararlı bir halka ve gençliğe sahip olan, değerlere bağlı devlet adamları ve yetkilileri bulunan İslami İran'ın hiçbir tehdit ve heybetten korkmadığını çok iyi biliyorlar”** dedi.

Bugünkü törenin devamında İslam İnkılabı Muhafızlar ordusu komutanı tümgeneral Caferi ve İmam Hüseyin subay eğitim üniversitesi komutanı tuğgeneral Ali Rıza Temyizi de birer konuşma yaparak, İslam İnkılabı Muhafızlar ordusu ve İmam Hüseyin (as) subay yetiştirme üniversitesinin faaliyetleri hakkında açıklamalarda bulundular.

Törenin devamında örnek şehit evlatları, gaziler, azadeler, hocalar, araştırmacılar, müdürler ve komutanlardan bazıları Rehber'in elinden ödülleri ve bir üst rütbelerini aldılar.

Törenin sonunda ise alanda hazır bulunan birlikler Başkumandan'ın karşısında geçit töreni düzenlediler.

Ayetullah Hamanei ayrıca bugün Üniversitenin Aerodeyamik araştırma merkezinde İslam İnkılabı Muhafızlar ordusu uzmanlar ve bilim adamları tarafından ses hızı üstü rüzgar tünelinin yapım ve tasarım aşamaları hakkında bilgi aldı. Bu sistem füze ve uçak tasarımının çok önemli aşamalarından biridir.